
 Seznam druhů odpadu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Kat.č.  kategorie  Název odpadu   

08 01 11 *  

 

N  

 

odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky   

13 02 08*  
 

N  
 

jiné motorové, převodové a mazací oleje    

13 05 01*  
 

N  
 

pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů    

13 05 02*  
 

N  
 

kaly z odlučovačů oleje    

13 05 03*  
 

N  
 

kaly z lapáků nečistot    

13 05 07*  
 

N  
 

zaolejovaná voda z odlučovačů oleje    

13 05 08*  
 

N  
 

směsi odpadů z lapáků písku a z odlučovačů oleje    

15 01 01  
 

O  
 

papírové a lepenkové obaly    

15 01 02  
 

O  
 

plastové obaly    

15 01 04  
 

O  
 

kovové obaly    

15 01 05  
 

O  
 

kompozitní obaly    

15 01 07  
 

O  
 

skleněné obaly    

15 01 10*  

 

N  

 

obaly  obsahující  zbytky  nebezpečných  látek  nebo  obaly  těmito 

látkami znečištěné    

15 01 11*  N  
kovové  obaly  obsahující  nebezpečnou  výplňovou  hmotu  včetně 

prázdných tlakových nádob    

15 02 02*  N  

absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů), čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami    

16 01 03  O  pneumatika    

16 01 07*  N  olejové filtry    

16 01 11  O  brzdové destičky obsahující azbest    

16 01 13*  N  brzdová kapalina    

16 01 14*  N  nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky   

16 01 21*  N  
nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 

16 01 13 a 16 01 14    

16 05 06*  N  
laboratorní  chemikálie  a  jejich  směsi,  které  jsou  nebo  obsahují 

nebezpečné látky   

16 05 07*  N  
vyřazené   anorganické   chemikálie,   které   jsou   nebo   obsahují 

nebezpečné látky    

16 05 08*  N  
vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky    

16 06 01*  N  olověné akumulátory    

16 06 02*  N  nikl-kadmiové baterie a akumulátory    

17 01 01  O  beton    

17 01 02  O  cihly    

17 05 04  O  zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03    

17 09 04  O  
směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 

17 09 02 a 17 09 03   

20 01 01  O  papír a lepenka    

20 01 02  O  sklo    

20 01 10  O  oděvy   

20 01 11  O  textilní materiály   

20 01 13*  N  rozpouštědla    

20 01 14*  N  kyseliny    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

20 01 15*  N  zásady    

20 01 17*  N  fotochemikálie    

20 01 19*  N  pesticidy    

20 01 21*  N  zářivky a jiný odpad obsahující rtuť    

20 01 25  O  jedlý olej a tuk    

20 01 26*  N  olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25   

20 01 27*  N  
barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné 

látky   

20 01 28  O  barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20  

  01 27    

20 01 29*  N  detergenty obsahující nebezpečné látky   

20 01 30  O  detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29   

20 01 31*  N  nepoužitelná cytostatika   

20 01 32  O  jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 33    

20 01 33*  N  

baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 

pod číslem 16 03 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující 

tyto baterie    

20 01 38  O  dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37    

20 01 39  O  plasty    

20 01 40  O  kovy    

20 02 01  O  biologicky rozložitelný odpad    

20 02 02  O  zemina a kameny   

20 02 03  O  jiný biologicky nerozložitelný odpad   

20 03 07  O  objemný odpad    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


